
KALĖDINIO SPORTINIO TURNYRO PROGRAMA 

 

I. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

1. Turnyro tikslas – patrauklia ir žaisminga forma populiarinti kūno kultūrą ir sportą mokinių tarpe. 

2. Uždaviniai: 

1. Bendradarbiaujant fizinio ugdymo mokytojams , organizuoti 3 rungčių turnyrą; 

2. Ugdyti mokinių fizines ,  bendradarbiavimo,, socialines kompetencijas.  

 

II. DALYVIAI 

 

3. Turnyre dalyvauja Debeikių skyriaus  ir Svėdasų gimnazijos 1-8 kl. mokinių komandos su mokytojais. 

Komandų apranga- su kalėdiniais akcentais. 

 

III. TURNYRO VYKDYMAS IR ORGANIZAVIMAS 

 

4. Turnyrą organizuoja  menų ir sporto metodinės grupės fizinio ugdymo mokytojai. Turnyro vyr. teisėjas 

Debeikių skyriaus fizinio ugdymo mokytojas V. Januškevičius.  Turnyras vyks  2021 m. gruodžio 9 d. 

Debeikių skyriaus sporto salėje. Varžybų pradžia - 11.00 val. Mokiniai atvyksta su veidą dengiančiomis 

kaukėmis. 

 

IV. TURNYRO RUNGTYS 

 

5. 2-4 kl. Estafetės. Dalyvauja 10 mokinių komanda iš 2-4 kl. mokinių.  

6. Smiginis. Dalyvauja  visi norintys ir užsiregistravę. Vykdomas  vadovaujantis tarptautinėmis klasikinio 

smiginio (porinio) taisyklėmis. Kiekvienas žaidėjas meta po tris strėlytes. Įskaitomi tik į taikinį įsmigusios 

strėlytės taškai. Jei įsmigusi strėlytė iškrenta iš taikinio, kol teisėjas neužfiksavo 3 strėlyčių rezultato, tos 

strėlytės taškai neįskaitomi. Žaidėjų pramankštai prieš kiekvieną susitikimą galima mesti į taikinį 2 serijas/6 

strėlytes;  Žaidėjai, iškovoję prizines vietas apdovanojami sveikuoliškais prizais. 

7. Krepšinis 3x3 . Dalyvauja 4-6 kl. komandos. Komandų skaičius neribojamos. Vykdoma vadovaujantis  

krepšinio  3x3 taisyklėmis. 

                       

V. DALYVIŲ APDOVANOJIMAS 

 

8. Dalyvavusios  komandos ir sportiškiausias bei taikliausias dalyvis apdovanojami Kalėdų senelio 

sveikuoliškais prizais, įsigytais už sporto projekto lėšas.  

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

9. Turnyras  – viešas renginys, kuriame gali būti filmuojama ir fotografuojama. Nuotraukos talpinamos 

gimnazijos  svetainėje ir FB.  

10. Turnyras yra gimnazijoje vykdomo projekto „Gyvenkime sveikai ir laimingai“,  kuris finansuojamas 

Anykščių  rajono savivaldybės biudžeto lėšomis, veikla. 

 

 

_______________________________ 

 



Programą parengė  Debeikių skyriaus mokytojas 

Vidas Januškevičius 861443764 

    


